
ZARZĄDZENIE NR 6/2011/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 
z dnia 17.11.2011r 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej  

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 6 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku(Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256) i ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku(Dz.U 2009/157 
poz.1241) w związku z Zarządzeniem Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych w Mysłowicach 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania inwentaryzacji składników 
majątkowych zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w Zespole Szkół Sportowych w Mysłowicach w 

składzie: 

• Mirosława Styczeń – przewodniczący 

• Barbara Gielata – członek 

• Gabriela Piasecka – członek 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej. 

 
§ 2 

 
Inwentaryzację należy przeprowadzić do dnia 31 grudnia 2011 r. 

 
§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 grudnia 2011 r. 

 


